
Move for 
the Planet
Väike liigutus sinu jaoks …
on suur edasiminek meie keskkonna heaks!  

Valik on sinu! 
Leie meie viie jätkusuutlikkuse projekti hulgast 
see, mida soovid toetada.

www.lions.de/move move@lions.de
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Hakkame liikuma! Miks mitte liiku-
da ja teha head korraga? Projektiga 
„Move for the Planet“ saad seda teha! 
Heategevusjooksul osalemisega toetad 
samaaegselt enda tervist ja ka kesk-
konnale, sest Lions ja Leos Saksamaa 
on seadnud endale eesmärgiks koguda 
projektiga suurel hulgal annetusi eelne-
valt valitud keskkonnaprojektidele.

Kes saavad osaleda? Osalema on ooda-
tud kõik! Eesmärk pole kõige kiirema aja 
saavutamine ega pikima distantsi läbi-
mine, vaid see, et võimalikult palju inime-
si osaleks ning eeskuju näitaks.

Marsruut ja liikumisviis on vabalt valita-
vad. Näiteks võib ette võtta 500 m ujumist, 
1 km ratastoolisõitu, 5 km sörkimist, 10 
km matkamist või 20 km rattasõitu. Üksi 
või pereringis, koos sõprade või kollee-

gidega. Liikuda võib ka koos terve klassi, 
spordiklubi grupi või töökollektiiviga.  
 
Liikumise väljakutse toimub ajavahemi-
kus 1. aprill kuni 1. mai 2022.

Kuidas registreeruda? Registreerimine 
algab 18. märtsil 2022 meie veebilehel 
www.lions.de/move.Täname oma part-
nerit Race Result toetuse eest!

Kui palju saan annetada? Annetu-
steks lähevad kõik osalustasud, mis 
on täiskasvanutele 10 eurot ja laste-
le/ Leodele 5 eurot (millele lisanduvad 
teenusekulud).

Mis saab minu osalustasust? Osale-
jad saavad ise otsustavad, millist Move 
keskkonnaprojekti nende panusega 
toetatakse.

Liigume jätkusuutlikuma planeedi poole! 

Move for the Planetmove_for_the_planet

Meist:
 
Üheskoos noorteorganisatsiooniga LEODEUTSCHLAND on ligikaudu 52 000 Lions Sak-
samaa liiget kaasatud sotsiaalsete ja kogukonnaprojektide toetamisse. Oleme osa ühest 
suurimast heategevuslikust organisatsioonist, kuhu kuulub ligi 1,4 miljonit liiget üle maail-
ma. Heategevuslik Organisatsioon Saksa Lions koondab Saksa Lionsite heategevuslikke 
projekte ja on ka projekti „Move for the Planet“ korraldaja.

Stiftung der Deutschen Lions 
Bleichstraße 3, 65183 Wiesbaden


